
ILMOITTAUTUMINEN ESIOPETUKSEEN  

ja haku esiopetuksen lisäksi tarvittavaan päivähoitoon  

 

 

Perusopetuslain mukaiseen maksuttomaan esiopetukseen lukuvuodeksi 2012 – 2013 voivat ilmoittau-

tua ne lapset, jotka ovat syntyneet vuonna 2006. 
  
Esiopetusta järjestetään kaikissa päiväkodeissa lukuun ottamatta Wännin päiväkotia. Myös yksityiset päivä-
kodit järjestävät esiopetusta. Lisäksi esiopetusta järjestetään koulujen tiloissa. Kuluvana lukuvuotena esiope-
tusta on järjestetty Kaaron, Karin, Kodisjoen, Kourujärven, Lapin, Nanun, Pyynpään, Unajan ja Uotilan kou-
luissa sekä Rauman normaalikoulun ja Rauman freinetkoulun tiloissa.      
 
Esiopetuksen lukuvuosi alkaa 14.8.2012 ja päättyy 31.5.2013. Päivittäinen esiopetusaika on 4 tuntia, joko 
kello 8.30-12.30 tai kello 9-13. Lapselle järjestetään kuljetus esiopetukseen silloin, kun matka lähimpään 
esiopetuspaikkaan on yli 3 kilometriä. Kuljetusanomus löytyy internet-osoitteesta 
http://www.rauma.fi/lomakepalvelu/etusivu.htm.  
 
Rauman esiopetukseen ja päivähoitohakuun ilmoittaudutaan sähköisesti verkkopankkitunnuksilla. Esiopetuk-
seen ilmoittautumisaika internetissä on 6.-19.2.2012. 
 

Ilmoittautua voi joko 

 

a) sähköisesti 
Sähköinen hakemus on internet-osoitteessa http://www.rauma.fi/lomakepalvelu/etusivu.htm. 
Ilmoittautuessa pyydetään mainitsemaan toissijainen vaihtoehto, koska joissakin tapauksissa 
lapselle voidaan joutua osoittamaan muu, kuin ensisijaisesti haluttu esiopetuspaikka. 
 

b) kirjallisesti 
Ilmoittautumislomakkeen voi tulostaa internet-osoitteesta 
http://www.rauma.fi/lomakepalvelu/etusivu.htm tai sen voi noutaa päiväkodeista, kasvatus- ja 
opetusvirastosta, Lyseokatu 2 sekä yhteispalvelupiste Pyyrmannista, Valtakatu 2. Näihin paik-
koihin lomakkeen voi myös palauttaa. 
 

Kun lapselle tarvitaan esiopetuksen lisäksi päivähoitoa, on sitä haettava erikseen päivä-
hoidon hakulomakkeella, joka löytyy internet-osoitteesta 
http://www.rauma.fi/lomakepalvelu/etusivu.htm. Päivähoidosta peritään perheen tulojen mu-
kainen asiakasmaksu. 
 

Liikunta- ja luontopainotteinen esiopetusryhmä jatkaa Sampaanalan päiväkodissa, mikäli 
ilmoittautuneita on riittävästi. 
 
Päätös lapsen esiopetus- ja siihen liittyvästä päivähoitopaikasta lähetetään huoltajille viimeis-
tään 18.5.2012. 
 
Lisätietoja esiopetus- ja päivähoitopalveluista saa varhaiskasvatuksen aluejohtajilta, joiden yh-
teystiedot ovat Rauman kaupungin internet-sivulla 
http://www.rauma.fi/opetus/palvelut/varhaiskasvatus/paivahoito/ph_vaka-alueet.htm 

 
 

Raumalla, tammikuun 18. päivänä 2012 
 

Kasvatus- ja opetuslautakunta 
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